
Uchwała Nr XIII/3/12
Rady Powiatu Piaseczyńskiego

z dnia 2 lutego 2012
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Piaseczno

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  
(tj. Dz. U. 2001r. Nr 142 poz. 1592 z późniejszymi zmianami) oraz art.216 ust. 2 pkt 5 i art. 
220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 
1240 z późniejszymi zmianami) Rada Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1

Udziela się pomocy finansowej w formie dotacji celowej Gminie Piaseczno z przeznaczeniem 
na dofinansowanie dokończenia realizacji dokumentacji projektowej dotyczącej przebudowy 
skrzyżowania  ulicy  Julianowskiej  z  ulicą  Cyraneczki  i  fragmentu  ulicy  Cyraneczki  na 
długości ok 60 m po wschodniej stronie ulicy Julianowskiej.

§ 2

Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona ze środków budżetu Powiatu na 
2012 rok w wysokości 8.000 zł. (słownie: osiem tysięcy złotych).

§ 3

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej określone zostaną w umowie zawartej 
między Gminą Piaseczno a Powiatem Piaseczyńskim.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Piaseczyńskiego.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	Uchwała Nr XIII/3/12
	Rady Powiatu Piaseczyńskiego

